
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 2018/40067 

(dále jen „Dodatek č. 1" nebo „tento Dodatek")

Kupující:
Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání:
ve věcech smluvních:

ve věcech technickýc

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, Česká republika
Ing. Ján Roman, ředitel odštěpného závodu VTUVM
oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jako „kupující" na straně jedné nebo obecně „smluvní strana")

Prodávající
Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:

B.O.I.S. - FILTRY, spol. s r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno, Česká republika 
Ing. Tomáš Kučera, jednatel společnosti 
oddíl C, vložka 4385 vedena u Krajského soudu v Brně 
449 62 592, CZ44962592

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jako „prodávající" na straně druhé nebo obecně „smluvní strana")

Strana 1



w

Článek I.
Preambule, účel dodatku

1.1 Smluvní strany konstatují a činí nesporným, že mezi sebou dne 8. 10. 2020 uzavřely kupní 
smlouvu č. 2018/40067 - smlouva se stala účinnou dne 22. 10. 2020.

1.2 Účelem dodatku je úprava termínů dodání předmětu koupě z důvodu dopadu celosvětové 
pandemie koronaviru SARS-Cov-2 způsobujícího onemocnění COVID-19 na realizaci stavby 
prototypu a tím plnění závazků kupujícího.

Článek II. 
Předmět dodatku

2.1 Znění cl. V odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následovně:

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě včetně instalace na vozidlo, a to do 2 
měsíců od přistavení vozidla se zástavbou všech vnějších prvků k doměření jednotlivých prvků 
mobilní maskovací soupravy, nej později však do 31. 8. 2021. Prodávající se zavazuje oznámit
kupujícímu připravenost předmětu koupě k instalaci na vozidlo nejpozději do 13. 8. 2021. Kupující 
se zavazuje sdělit prodávajícímu svou připravenost převzít dodávku včetně instalace na vozidlo
nejpozději 7 dnů před požadovaným termínem * *

2.2 Znění čl. V odst. 5.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se následovně:

Smluvní strany sjednávají místo dodání a instalace Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod 
VTÚPV, Víta Nejedlého 691, 682 01 Vyškov, Česká republika, případně Vojenský technický ústav, 
s.p., odštěpný závod VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičín v závislosti na místě výskytu vozidla.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, byl sepsán dle jejich


